2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  9.06.2015                                                                                            № 568

г. Туапсе

                                               № ______
г. Туапсе

О Порядке составления проекта бюджета Туапсинского городского поселения Туапсинского района на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана Туапсинского городского поселения Туапсинского района на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 решения Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 17 декабря 2013  года  № 20.3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туапсинском городском поселении Туапсинского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Туапсинского городского поселения  Туапсинского района на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана Туапсинского городского поселения Туапсинского района на  очередной финансовый год и плановый период согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить График составления проекта бюджета   Туапсинского городского поселения  Туапсинского района на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана Туапсинского городского поселения Туапсинского района на  очередной финансовый год и плановый период (далее График) согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

 3. Отраслевым органам Туапсинского городского поселения, в пределах установленной в соответствии с законодательством компетенции, обеспечить в установленные Графиком сроки выполнение мероприятий и представление информации согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

 4. Признать утратившим силу постановление администрации Туапсинского городского поселения от 31 мая 2013 года №538 «О порядке составления проекта бюджета Туапсинского городского поселения Туапсинского района на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год и плановый период».

 5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет.
        6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского

городского поселения                                                                            А.В. Чехов